

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Film Law ApS**

**Kronprinsessegade 34, 1., 1306 København K**

**CVR-nr. 30 57 48 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

---

**Per Neumann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Film Law ApS  
Kronprinsessegade 34, 1.  
1306 København K

CVR-nr.: 30 57 48 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Neumann

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning og formidling med hensyn til finansiering, produktion og rettigheder inden for Film og TV-branchen og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed, samt investering i virksomheder indenfor Film og TV-branchen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.684</b>	<b>2.959</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.352	84.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.847	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.821</b>	<b>87.223</b>
Skat af årets resultat	0	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>487.821</b>	<b>82.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.417	0
Overføres til overført resultat	11.404	82.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.821</b>	<b>82.223</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.616	124.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.616</u>	<u>124.264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>653.616</u></b>	<b><u>124.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>653.616</u></b>	<b><u>124.297</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.417	0
Overført resultat	-894.903	-906.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-293.486</b>	<b>-781.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	235	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.940	509.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.505	357.646
Anden gæld	23.422	33.879
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.102	905.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>947.102</b>	<b>905.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>653.616</b>	<b>124.297</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	-906.307	-781.307
Resultatandel	0	476.417	11.404	487.821
	<b>125.000</b>	<b>476.417</b>	<b>-894.903</b>	<b>-293.486</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	15.326	0
Andre finansielle omkostninger	19.521	0
	<u>34.847</u>	<u>0</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Per Neumann Consulting ApS,	100 %	627.516	542.253
Carol Film og TV ApS,	100 %	26.099	-12.901
		<u>653.615</u>	<u>529.352</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.